

OFERTA SRL Sovereign LOT 4

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Model/articol 1	Tara de origene 4	Producatorul 5	Specificarea tehnica deplina solicitata, Standarde de referinta 6	Specificarea tehnica deplina propusa de catre ofertant 7
1	2	3	4	5	6	7
	Lotul 4 Materiale de constructie si articole conexe cu livrare or. Ceadir Lunga, str. Lomonosovo, 20					
1	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm		MD	Supraten	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm
2	Ciment portland M 400 saci		MD		Saci de 40 kg	Saci de 40 kg
3	Amorsa-grund	Supraten	MD	Supraten	Conform standardelor producatorului.	Amorsa-grund
4	Amorsa - grund extra	Supraten Extra	MD	Supraten	Conform standardelor producatorului.	Conform standardelor producatorului.
5	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	Smile, Ultra Bela	MD	Supraten, Cheton	Culoarea alba. Conform standardelor producatorului.	Culoarea alba. Conform standardelor producatorului.
6	Rezervor de apa cu accesoriile sale		CN, UA	Sani, Santeri	Culoare alba mat.	Culoare alba mat.
7	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	Eurofin	MD	Supraten	"Eurofin"	"Eurofin"
8	Placi din gresie portelanata		UA	ATEM	30x30 cm. Culoare gri.	30x30 cm. Culoare gri
9	Placi de pardoseala laminata		CN, Gr	Native, Egger	Culoare gri. 12mm/33cl	Culoare gri. 12mm/33cl
10	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	3.5x25 mm	MD	Lider	3,5x25 mm	3,5x25 mm
11	Hurtie pentru slefuit uscata C 400				230x 280 mm	230x 280 mm
12	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu maner	25, 18	MD	Multicolor	25cm. 18 mm o 48 mm	25cm. 18 mm o 48 mm
13	Vas pentru vopsea		MD	Plastpac	Conform standardelor producatorului.	Vas pentru vopsea
14	Manusi pentru constructie		MD	Supraten	Conform standardelor producatorului.	Manusi pentru constructie
15	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva Strobi cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips- carton		MD	Giramondo	Latimea de 5 cm.	Latimea de 5 cm.
16	Vopsea siliconica fatada	Eurostil	MD	Supraten	Conform standardelor producatorului.	Vopsea siliconica fatada
17	Corp de iluminat exterior		TR, CN	Horoz, Elmos		de tip Horoz IHL 191 125 Br E27
18	Cablu din cupru sau aluminu cu rezistenta marita la flacari VVG 3/2.5mm2	VVG	MD	Tehelectro	VVG 3/2.5mm2	VVG 3/2.5mm2
19	Geomembrana Ventfol 400g/m2				400g/m2	Geomembrana 400g/m2,
20	Grund pentru fasada cu patrundere adinca	TUFFUHGP UHT	MD	Supraten		
21	Grund hidroizolant	glet seliconat	MD	Supraten		
22	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm		MD		7-15 mm	7-15 mm (5/20)
23	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri		MD		0,0-3,0 mm	0,0-3,0 mm
24	Nisip pentru constructii 0,3- 0,7 mm (pentru strat)		MD		0,3 - 0,7 mm (pentru strat)	0,3 - 0,7 mm
25	Nisip pentru constructii 0,3- 0,7 mm (pentru rosturi)		MD		0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	0,3-0,7 mm
26	Placi din beton, pentru trotoare	100x200x40	MD	Radial Plus	100X200X40 mm	100X200X40 mm
27	Bordura beton pentru trotoare dimensiuni 1000x300x200	100x30x18 cm	MD	Radial Plus	1000x300x200	1000x300x180mm
28	Lampa LED L-60 10 W		CN	Elmos	LED L-60 10 W	LED L-60 10 W
29	Polistiren expandat FS-25 1000x500x50mm	FS25	MD	Supraten	1000x500x50mm	1000x500x50mm
30	Diblu pentru materiale de izolare LIT 10x90mm	LIT	MD	Lider	10x90mm	10x90mm
31	Plasa de armare din fibra de sticla 110g/m2	110 gr/m2	MD	Geramond	Dimensiune ochi: 5x5 mm, Dimensiune rulou: 1x50 m, Densitate: 110 g/m2	Dimensiune ochi: 5x5 mm, Dimensiune rulou: 1x50 m, Densitate: 110 g/m2

32	Adeziv gresie-faianță pentru lucrări la exterior și interior	universal	MD		Saci de 25 kg. Conform standardelor producătorului.	Saci de 25 kg. Conform standardelor producătorului.
33	Placi ghips-carton rezistente la apă 250x120x1,25 cm		RU	Righips	250x120x1,25 cm	250x120x1,25 cm
34	Ciment Alb		MD	Supraten	Agent liant hidraulic foarte rezistent. Conform standardelor producătorului	Ciment Alb



OFERTA SRL Soverang LOT 4

Nr. d/o	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsura	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preți unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
1	2	3	4	5	6	7	8
	Lotul 4 Materiale de construcție și articole conexe cu livrare or. Ceadâr Lunga, str. Lomonosovo, 20						
1	Strat fonoizolant sub parchet 3 mm	m2	120	6,00	7,20	720,00	864,00
2	Ciment portland M 400 saci	kg	3400	1,85	2,22	6290,00	7548,00
3	Amorsa-grund	kg	10	12,00	14,40	120,00	144,00
4	Amorsă – grund extra	kg	10	19,00	22,80	190,00	228,00
5	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	40	18,00	21,60	720,00	864,00
6	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1	600,00	720,00	600,00	720,00
7	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	15	8,00	9,60	120,00	144,00
8	Placi din gresie portelanata	m2	4	150,00	180,00	600,00	720,00
9	Placi de pardoseala laminata	m2	120	220,00	264,00	26400,00	31680,00
10	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1000	0,10	0,12	100,00	120,00
11	Hirtie pentru slefuit uscata C 400	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00
12	Trafalet pentru vopsea 25cm. 18 mm o 48 mm cu	buc	5	36,00	43,20	180,00	216,00
13	Vas pentru vopsea	buc	3	42,00	50,40	126,00	151,20
14	Mănuși pentru construcție	buc	10	7,00	8,40	70,00	84,00
15	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva Strobi cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	45	0,50	0,60	22,50	27,00
16	Vopsea siliconica fatada	l	25	32,00	38,40	800,00	960,00
17	Corp de iluminat exterior	buc	1	900,00	1080,00	900,00	1080,00
18	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari VVG	m	25	14,00	16,80	350,00	420,00
19	Geomembrana Ventfol 400g/m2	m2	45	30,00	36,00	1350,00	1620,00
20	Grund pentru fasada cu patrundere adinca	l	10	24,00	28,80	240,00	288,00
21	Grund hidroizolant	kg	20	27,00	32,40	540,00	648,00
22	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	kg	8000	1,10	1,32	8800,00	10560,00

23	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri	kg	10000	0,80	0,96	8000,00	9600,00
24	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru strat)	kg	10000	0,95	1,14	9500,00	11400,00
25	Nisip pentru construcții 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,14	950,00	1140,00	133,00	159,60
26	Plăci din beton, pentru trotuare	m2	30	220,00	264,00	6600,00	7920,00
27	Bordură beton pentru trotuare dimensiuni 1000x300x200	m	25	265,00	318,00	6625,00	7950,00
28	Lampa LED L-60 10 W	buc	72	30,00	36,00	2160,00	2592,00
29	Polistiren expandat FS-25 1000x500x50mm	m2	64	44,00	52,80	2816,00	3379,20
30	Diblu pentru materiale de izolare LIT 10x90mm	buc	280	1,00	1,20	280,00	336,00
31	Plasa de armare din fibra de sticla 110g/m2	m2	70	7,00	8,40	490,00	588,00
32	Adeziv gresie-faianță pentru lucrări la exterior și interior	kg	625	2,50	3,00	1562,50	1875,00
33	Placi ghips-carton rezistente la apă 250x120x1,25 cm	buc	20	90,00	108,00	1800,00	2160,00
34	Ciment Alb	kg	30	7,30	8,76	219,00	262,80
						89624,00	107548,80

